



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

06 липня 2017р.

м. Северодонецьк

№ 451

**Про внесення змін до
Програми економічного
і соціального розвитку
Луганської області на 2017 рік**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»:

внести у додаток 5 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2017 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 27.12.2016 № 802 (зі змінами), такі зміни:

1. У рядку «Охорона здоров'я»:
у графі 3 цифри «80051,077» замінити цифрами «82496,777»;
у графах 4, 6 цифри «27437,255» замінити цифрами «29882,955»;
доповнити рядками такого змісту:

Реконструкція даху сільської лікарні за адресою: Луганська область, Троїцький район, с. Тарасівка, вул. Миру (Комсомольська), б. № 42	2017	1495,700	1495,700	0,000	1495,700	0,000	0,000
Капітальний ремонт будівлі Новоохтирської АСЛ Новоайдарського ЦПМСД, розташованої за адресою: вул. Лісова, 2, с. Новоохтирка Новоайдарського району Луганської області	2017	950,000	950,000	0,000	950,000	0,000	0,000

2. У рядку «Освіта»:

у графі 3 цифри «107231,105» замінити цифрами «113931,105»;

у графі 4 цифри «86405,816» замінити цифрами «93105,816»;

у графі 6 цифри «61568,977» замінити цифрами «68268,977»;

доповнити рядком такого змісту:

Капітальний ремонт будівлі державного навчального закладу «Северодонецький професійний будівельний ліцей»	2017	6700,000	6700,000	0,000	6700,000	0,000	0,000
---	------	----------	----------	-------	----------	-------	-------

3. У рядку «Культура»:

у графі 3 цифри «65100,708» замінити цифрами «73100,708»;

у графах 4, 6 цифри «38844,567» замінити цифрами «46844,567»;

доповнити рядком такого змісту:

Капітальний ремонт будівлі по вул. Леніна, 21 у м. Северодонецьку	2017	8000,000	8000,000	0,000	8000,000	0,000	0,000
---	------	----------	----------	-------	----------	-------	-------

4. У рядку «Всього»:

у графі 3 цифри «587144,449» замінити цифрами «604290,149»;

у графі 4 цифри «426335,189» замінити цифрами «443480,889»;

у графі 6 цифри «360520,450» замінити цифрами «377666,150».

Заступник голови, виконуючий
обов'язки голови обласної державної
адміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації



Ю.Ю.КЛИМЕНКО